
C:\Users\1\Desktop\на сайт Вестника\НПА на сайт\12 июля\18-301-6.doc 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

избирательной комиссии Краснодарского края 

 

 

12 июля 2017 г. № 18/301-6 

 

 

О регистрации уполномоченного представителя  

избирательного объединения  

«Краснодарское краевое отделение Политической партии  

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» 

 

 

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 

Краснодарского края для регистрации уполномоченного представителя изби-

рательного объединения «Краснодарское краевое отделение Политической 

партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», в 

соответствии с частями 3 и 4 статьи 17, частью 6 статьи 24 Закона Красно-

дарского края от 21 августа 2007 года №1315-КЗ «О выборах депутатов Зако-

нодательного Собрания Краснодарского края» избирательная комиссия 

Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного 

объединения «Краснодарское краевое отделение Политической партии 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» Печинско-

го Дмитрия Игоревича. 

2. Выдать заверенную копию настоящего постановления уполномочен-

ному представителю избирательного объединения «Краснодарское краевое 

отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

КОММУНИСТЫ РОССИИ» Д.И. Печинскому. 



2 

 

3. Направить настоящее постановление в окружные и территориальные 

избирательные комиссии Краснодарского края. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избира-

тельной комиссии Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

избирательной комиссии Краснодарского края». 

6. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-5 настоящего поста-

новления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края 

Н.Ю. Турищеву. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Краснодарского края 

 

  

 

А.Д. Черненко 

Секретарь 

избирательной комиссии 

Краснодарского края 

  

 

Н.Ю. Турищева 

 

 


